
Zasedání školního senátu č.7 

Zapsali: Tereza Tománková a Jan Přibyla 

Dne: 13 .4. 2018 

3. ročník- Vilém Toušek, Veronika Cilečková 

4. ročník- Sofie Navrátilová, Lada Hromková 

5. ročník-Šimon Konečný 

6. ročník-Jan Přibyla, Tereza Tománková 

7. ročník- Matěj Červenka, Gábina Osičková 

8. ročník-Julie Očenášková, Matěj Osička 

9. ročník-František Hromek 

Host: pan učitel Ovečka 

 

- Julie Očenášková a Matěj Osička napsali žádost na Obecní úřad 

- Julie Očenášková sepíše rozvrh o starání se o pomník 

- akce 10 dní hudby byla úspěšná, protože jsme se dozvěděli, co 

kdo poslouchá a mohli jsme hlasovat o nejlepší play list 

- František Hromek má vybrat film, na který pojedou  

nejaktivnější senátoři z minulého školního roku a letošního roku 

- navrhli jsme výlet na rozhlednu  

- řešilo se, co dát nebo udělat na narozeniny panu řediteli  

- 16. dubna bude překvapení pro pana ředitele 

- rozhodlo se, že dáme panu řediteli dort 

- na akci Den země si má každá třída vybrat místo, které bude 

uklízet 

- připomínka 1. stupeň jezdí na výlet na 5 dní a 2. stupeň jen na 4 

dny 

- 4. 5. bude další senát  



 


